[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.09.2016
	№ 2358

                                                        г.Боровичи
Об утверждении состава комиссии по безопасности

дорожного движения Боровичского муниципального района

В соответствии с пунктом 4 статьи 6 Федерального закона от 10 ноября 1995 года № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», статьями 14, 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый состав комиссии по безопасности дорожного движения Боровичского муниципального района.

2. Признать утратившими силу постановления Администрации муниципального района:

от 13.08.2015 № 1714 «Об утверждении состава комиссии по безопасности дорожного движения Боровичского муниципального района»;

от 01.12.2015 № 2441 «О внесении изменений в состав комиссии по безопасности дорожного движения Боровичского муниципального района».

Первый заместитель

Главы администрации района   В.Н. Сюгин

па

                                                                                                           УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

муниципального района

от 27.09.2016 № 2358 _______

СОСТАВ

комиссии по безопасности дорожного движения

Боровичского муниципального района

	Сюгин В.Н.
	-
	первый заместитель Главы администрации муниципального района, председатель комиссии

	Кондрашенко И.В.
	-
	начальник отдела ГИБДД МОМВД России «Боровичский», заместитель председателя комиссии (по согласованию)

	Невметова Р.М.

	-
	главный специалист отдела жилищно-комму-нального, дорожного хозяйства, транспорта, связи и благоустройства Администрации муниципального района, секретарь комиссии

	       Члены комиссии:

	Борисов С.В.
	-
	старший госинспектор дорожного надзора отдела ГИБДД МОМВД России «Боровичский» (по согласованию)

	Васильев А.В.
	-
	заместитель начальника ФГКУ «2 отряд ФПС по Новгородской области» (по согласованию)

	Головань А.В.
	-
	генеральный директор ООО «Комфорт-Плюс» (по согласованию)

	Дорофеев А.А.
	-
	заместитель заведующего отделом жилищно-коммунального, дорожного хозяйства, транспорта, связи и благоустройства Администрации муниципального района

	Завражнева Н.И.
	-
	заведующая отделом экономики Администрации муниципального района

	Зайцев К.В.

	-
	директор ООО «Боровичское ПАТП-1», ООО «Междугородник», ООО «Мошенское ПАТП» (по согласованию)

	Иманкулов Д.В.
	-
	заведующий отделом жилищно-коммунального, дорожного хозяйства, транспорта, связи и благоустройства Администрации муниципального района

	Клопова А.В.
	-
	инспектор по пропаганде отдела ГИБДД МОМВД России  «Боровичский» (по согласованию)

	Корнеева О.А.
	-
	заместитель заведующего отделом правового обеспечения и контроля Администрации муниципального района

	Морева С.А.
	-
	главный специалист МКУ «Центр по работе с населением»

	Покашников В.А.

	-
	госинспектор дорожного надзора отдела ГИБДД МОМВД России «Боровичский» (по согласованию)

	Рогов Д.Г.
	-
	заместитель начальника отдела ГИБДД МОМВД России «Боровичский» (по согласованию)

	Сорокина М.В.
	-
	государственный инспектор отдела АТ и АДН УГАДН по Новгородской области (по согласованию)

2

	Столбов А.Н.
	-
	начальник МКУ «Управление по делам ГОЧС Боровичского муниципального района»

	Странникова И.А.
	-
	председатель комитета образования и молодежной политики Администрации Боровичского муниципального района

	Трофимова Н.Н.
	-
	директор ООО «Солид» (по согласованию)

	Шаповалова Т.А.
	-
	заместитель главного врача ГОБУЗ «Боровичская ЦРБ» по поликлинической работе (по согласованию)

	Широков Н.В.
	-
	председатель БГО НОООО «Всероссийское общество автомобилистов» (по согласованию)

	Янчинский В.Г.
	-
	директор МКУ «Центр по работе с населением»

	-
	Главы поселений (по согласованию).

______________________